
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R01

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

173112700650149 Dimas Fathulyaqin1 14 0

183112700650002 Muhammad Zulfikar Afifi2 16 0

183112700650004 Nabila Tiara Nuraini3 16 0

183112700650006 Agung Prabowo4 16 0

183112700650011 Hafidh Firdaus5 15 0

183112700650016 Muhammad Rafi Raihan6 16 0

183112700650018 Daffa Athallah7 16 0

183112700650023 Gede Pratama Pinatih8 16 0

183112700650029 Viki Saputra9 16 0

183112700650030 Diawanti10 16 0

183112700650049 Alisa Fitriyani11 15 0

183112700650050 Yuyun Yuniati12 16 0

183112700650059 Klara Anggraini Zainul Abidin13 14 0

183112700650063 Navita Putri Purwanti14 16 0

183112700650076 Destiara Kirana Safitri15 11 0

183112700650078 Dika Irawan16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R01

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112700650101 Ernawati17 16 0

183112700650102 Yolanda Nur Oktavia18 16 0

183112700650105 Riza Dwi Jayanti19 16 0

183112700650110 Irham Rafi Mahreza20 13 0

183112700650112 David Ardian Darma21 16 0

183112700650120 Hindriyani Mardikaningtiyas22 16 0

183112700650122 Muhammad Syihadul Amir Noor23 13 0

183112700650131 Muhammad Yusuf Firdaus24 7 0

183112700650132 Fajri Rizaldi25 13 0

183112700650137 Marcelino Oktaviansyah26 13 0

183112700650160 Fahrizal Firmansyah27 16 0

183112700650176 Syakirah Fachid28 14 0

183112700650179 Ilham Rachmandito29 16 0

183112700650185 Afid Rozaqi30 14 0

197006516001 YULIANA SETYOWATI31 14 0

197006516004 AHMAD SOBARI32 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R01

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197006516005 REIHAN FATURAHMAN SUDRADJAT33 10 0

197006516007 DAFFA ANANTHA34 16 0

197006516009 FIRMAN BUDIARTO35 16 0

197006516016 MUHAMMAD FERDY36 16 0

197006516023 IBNU RAIHAN37 14 0

197006516027 BEBY AVILLA38 16 0

197006516031 CHESAR SULISTIO BUDI PRAKOSO39 15 0

197006516036 FERRY ARDIANSYAH40 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R01

4.404 VB

Peserta : 40

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

22-09-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

1 Pendahuluan 38 0 21

02-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

2
PENGENALAN SISTEM PENDUKUNG 
KEPUTUSAN (2)

37 0 22

10-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

3 MANFAAT SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN 36 0 23

17-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

4 KOMPONEN DASAR DSS 35 0 24

24-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

5
Re: FUNGSI SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN 
BERBASIS PENGETAHUAN 

40 0 25

31-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

6 ANTARMUKA PENGGUNA PADA DSS 36 0 26

07-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

7 KATEGORI DAN KELAS DSS 37 0 27

20-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

8 UTS 40 0 28

05-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

9 PROBLEM SOLVING DAN DECISION MAKING 33 0 29

12-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

10 PROPOSAL SPK 38 0 210

19-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

11 Re: ANALISIS METODE SPK 34 0 211

25-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

12 METODE MCDM 38 0 212

01-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

13 Re: METODE MCDM 36 0 213

09-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

14 PENGEMBANGAN SPK 35 0 214

15-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

15 PRESENTASI PROPOSAL SPK 39 0 215

29-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

16 UAS 40 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R01

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:35

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112700650149    Dimas Fathulyaqin1 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650002    Muhammad Zulfikar Afifi2 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650004    Nabila Tiara Nuraini3 85 92.50 80 84.25 A8085100

   183112700650006    Agung Prabowo4 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650011    Hafidh Firdaus5 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650016    Muhammad Rafi Raihan6 85 85.00 80 82.0 A809080

   183112700650018    Daffa Athallah7 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650023    Gede Pratama Pinatih8 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650029    Viki Saputra9 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650030    Diawanti10 85 92.50 80 84.25 A8085100

   183112700650049    Alisa Fitriyani11 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650050    Yuyun Yuniati12 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650059    Klara Anggraini Zainul Abidin13 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650063    Navita Putri Purwanti14 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650076    Destiara Kirana Safitri15 80 72.50 80 77.75 A-808560

   183112700650078    Dika Irawan16 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650101    Ernawati17 85 95.00 80 85.0 A8090100

   183112700650102    Yolanda Nur Oktavia18 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650105    Riza Dwi Jayanti19 85 82.50 80 81.25 A808580

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R01

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:36

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700650110    Irham Rafi Mahreza20 80 75.00 80 78.5 A-808070

   183112700650112    David Ardian Darma21 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650120    Hindriyani Mardikaningtiyas22 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650122    Muhammad Syihadul Amir Noor23 80 75.00 80 78.5 A-808070

   183112700650131    Muhammad Yusuf Firdaus24 70 70.00 80 76.0 B+808060

   183112700650132    Fajri Rizaldi25 80 77.50 80 79.25 A-808570

   183112700650137    Marcelino Oktaviansyah26 80 80.00 80 80.0 A808080

   183112700650160    Fahrizal Firmansyah27 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650176    Syakirah Fachid28 85 92.50 80 84.25 A8085100

   183112700650179    Ilham Rachmandito29 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650185    Afid Rozaqi30 85 70.00 80 77.5 A-806080

   197006516001    YULIANA SETYOWATI31 85 82.50 80 81.25 A808580

   197006516004    AHMAD SOBARI32 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516005    REIHAN FATURAHMAN SUDRADJAT33 80 77.50 80 79.25 A-808570

   197006516007    DAFFA ANANTHA34 85 82.50 80 81.25 A808580

   197006516009    FIRMAN BUDIARTO35 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516016    MUHAMMAD FERDY36 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516023    IBNU RAIHAN37 85 75.00 80 79.0 A-808070

   197006516027    BEBY AVILLA38 85 80.00 80 80.5 A808080

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R01

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:36

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197006516031    CHESAR SULISTIO BUDI PRAKOSO39 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516036    FERRY ARDIANSYAH40 85 82.50 80 81.25 A808580

Jakarta, 01/03/2021
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